

MMC73 Holding ApS

c/o Mads Mark Christensen
Poppel Alle 33, Hareskov
3500 Værløse
CVR-nr. 36 05 21 39

Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/12 2016



Dirigent
Mads Mark Christensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMC73 Holding ApS
c/o Mads Mark Christensen
Poppel Alle 33, Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 05 21 39
Stiftet: 14. juli 2014
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Mads Mark Christensen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 70, som ledelsen anser for utilfredsstillende. Årsagen til resultatet skyldes negativt resultatandel fra associeret virksomhed.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i associeret virksomhed i kommende år, hvorved selskabets kapitalforhold på sigt vil blive reetableret.

Til sikring af selskabets kapitalberedskab har ejerkredsen bag selskabet underskrevet støtteerklæring, således at der tilføres den nødvendige likviditet til at sikre driften i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for MMC73 Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat i associerede virksomheder efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi af opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Negativ kapitalandel i associerede virksomheder indregnes ikke som forpligtelse med mindre der retlig hviler en forpligtelse på at dække underbalance i den associerede virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-6
DRIFTSRESULTAT	-12.500	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-49.619	29
Finansielle omkostninger	-8.113	-8
RESULTAT FØR SKAT	-70.232	15
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-70.232	15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-28.846	28
Overført resultat	-41.386	-13
DISPONERET I ALT	-70.232	15

		AKTIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	229.227	279
	Finansielle anlægsaktiver	229.227	279
	ANLÆGSAKTIVER	229.227	279
	Likvide beholdninger	30	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	30	0
	AKTIVER	229.257	279

PASSIVER		
Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	29
Overført overskud	-54.750	-13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
3 EGENKAPITAL	-4.750	66
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200
Langfristede gældsforpligtelser	200.000	200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.007	8
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser	34.007	5
GÆLDSFORPLIGTELSE	234.007	213
PASSIVER	229.257	279
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0

Noter

2016
kr.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	250.000
Op-/opskrivninger 1. juli 2015	28.846
Årets resultat efter skat	-49.619
Udloddet udbytte	0
Op-/opskrivninger 30. juni 2016	-20.773
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	229.227

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Mark & Gerstenberg A/S	Furesø	50,00%	-99.239	458.454
			-99.239	458.454

Noter

2016
kr.

3 Egenkapital

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2016
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve efter indre værdi	28.846	0	-28.846	0
Overført overskud	-13.364	0	-41.386	-54.750
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	65.482	0	-70.232	-4.750

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk à nom. 1.000 kr.

50.000

50.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7 pr. 30. juni 2016 (t.kr. 3 pr. 30. juni 2015)